通知編號
	D00060002861

	通知單位代碼
	D0006

	通知單位
	終身教育科

	通知日期
	2012/12/21

	聯絡資料
	教育局終身學習科趙偵君3322101轉7473

	主　　旨
	臺北市立教育大學進修暨推廣教育處辦理102年度寒假「快樂兒童營隊」

	通知內容
	主旨：轉知臺北市立教育大學進修暨推廣教育處辦理102年度寒假「快樂兒童營隊」，請 查照。
說明：
一、    依據臺北市立教育大學中華民國101年12月20日北市大進字第10131482600號函辦理。

二、    招生對象：國小三、四、五、六年級學生。

三、    課程報名：一律採線上報名，詳情請上臺北市立教育大學進修暨推廣教育處網頁（http://cee.tmue.edu.tw）查詢。

四、    活動聯絡人：江貞儀小姐。電話：（02）2311-3040轉1523。

....... 本網路通知最後1次編輯時間 : 2012/12/21 上午 08:54:51 from 163.29.253.237

	附　　件

	建檔時間
	2012/12/21 上午 08:53:00

	通知類別
	重要公告

	公眾訊息
	True

	序　　號
	73225

隊」

PAGE
1